



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Jan Jensen Ure-Optik-Guld-Sølv ApS

Torvegade 23, 6330 Padborg

CVR-nr. 17 45 39 71

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/2 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Jensen Ure-Optik-Guld-Sølv ApS Torvegade 23 6330 Padborg
	CVR-nr.: 17 45 39 71
	Stiftet: 16. december 1993
	Hjemsted: Aabenraa Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bitten Tamberg Haase
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Bitten Tamberg Haase Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af ure og smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 57.708 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 89. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2017 kr. 1.152.388.

Bruttofortjeneste	2.776.809	2.779
1 Personaleomkostninger	-2.486.799	-2.468
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.894	-64
Driftsresultat	232.116	247
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	387	3
Andre finansielle indtægter	33.525	64
Øvrige finansielle omkostninger	-181.432	-192
Resultat før skat	84.596	122
Skat af årets resultat	-26.888	-33
Årets resultat	57.708	89
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.708	89
Disponeret i alt	57.708	89

30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.000	136
Indretning af lejede lokaler	30.840	45
Materielle anlægsaktiver i alt	121.840	181
Anlægsaktiver i alt	121.840	181
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.228.673	4.747
Varebeholdninger i alt	5.228.673	4.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.323	30
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.092	35
Periodeafgrænsningsposter	58.589	46
Tilgodehavender i alt	92.004	111
Likvide beholdninger	32.743	24
Omsætningsaktiver i alt	5.353.420	4.882
Aktiver i alt	5.475.260	5.063

30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.027.388	970
Egenkapital i alt	<u>1.152.388</u>	<u>1.095</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	975.069	1.134
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>975.069</u>	<u>1.134</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	154.000	144
Gæld til pengeinstitutter	1.627.299	1.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.433	207
Selskabsskat	26.888	33
Anden gæld	1.307.183	897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.347.803</u>	<u>2.834</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.322.872</u>	<u>3.968</u>
Passiver i alt	<u>5.475.260</u>	<u>5.063</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.156.758	2.135
Pensioner	263.496	281
Andre omkostninger til social sikring	66.545	52
	<u>2.486.799</u>	<u>2.468</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser, lager af fremstillede færdigvarer og handelsvarer samt driftsinventar og driftmateriel.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bitten Tambeg Haase Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.